
PAU DE 2FO 
CONECTORIZADO 

 > �Caja para la terminación PAU conectorizado con cable 
2FO rojo-verde G657A2 de color marfil y CPR DCA.

 > �De diseño compacto, incluye en su interior una bandeja 
con un extremo del cable de fibra conectorizado y 
conectado en dos adaptadores SC/APC con tapa.

 > �De reducido tamaño, se puede ubicar dentro del RTR o 
como terminación mural.

 > Fácil apertura y cierre de su tapa.
 > �Disponible en diferentes longitudes de cable 10, 15, 

20, 30, 40, 50, 60, 80 y 100 mts.
 > �Previsto de una malla en su extremo para poder tirar sin 

dañar el cable.

DESCRIPCIÓN

 > Fabricado en ABS, ignífugo y a prueba de polvo.
 > Cable de 2 fibras rojo y verde G657A2
 > CPR del cable DCA s1,d0,a1
 > Tamaño pequeño, peso ligero.
 > Diámetro de cable 4mm
 > Para instalación en interior
 > Medidas: 105x82x23mm

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN

7290045100 KPAU2FO-10 PAU F.O + PIGTAIL DCA 10M CONECTORIZADO 2 SC/APC 

7290045110 KPAU2FO-15 PAU F.O + PIGTAIL DCA 15M CONECTORIZADO 2 SC/APC

7290045120 KPAU2FO-20 PAU F.O + PIGTAIL DCA 20M CONECTORIZADO 2 SC/APC

7290045130 KPAU2FO-30 PAU F.O + PIGTAIL DCA 30M CONECTORIZADO 2 SC/APC

7290045140 KPAU2FO-40 PAU F.O + PIGTAIL DCA 40M CONECTORIZADO 2 SC/APC

7290045150 KPAU2FO-50 PAU F.O + PIGTAIL DCA 50M CONECTORIZADO 2 SC/APC

7290045160 KPAU2FO-60 PAU F.O + PIGTAIL DCA 60M CONECTORIZADO 2 SC/APC

7290045180 KPAU2FO-80 PAU F.O + PIGTAIL DCA 80M CONECTORIZADO 2 SC/APC

7290045200 KPAU2FO-100 PAU F.O + PIGTAIL DCA 100M CONECTORIZADO 2 SC/APC

MODELO

FIBRA ÓPTICA


